


 

Stockholm, 2023-05-25 

KALLELSE TILL FÖRENINGSSTÄMMA 

 

Datum & Tid: onsdag den 14:e juni kl. 19:00 
Plats: Innergården, ta gärna med egen stol 

 
Dagordning 
 

1. Stämmans öppnande 
2. Godkännande av dagordningen 
3. Val av stämmoordförande 
4. Anmälan av stämmoordförandens val av protokollförare 
5. Val av två justeringsmän tillika rösträknare 
6. Fråga om stämman blivit i stadgeenlig ordning utlyst 
7. Fastställande av röstlängd 
8. Föredragande av styrelsens årsredovisning 
9. Föredragande av revisionsberättelsen 
10. Beslut om fastställande av resultat- och balansräkning 
11. Beslut om resultatdisposition 
12. Fråga om ansvarsfrihet för styrelseledamöterna 
13. Beslut om arvoden för styrelseledamöter och revisor nästkommande år 
14. Val av styrelseledamöter och suppleanter 
15. Val av revisor och revisorssuppleanter 
16. Val av valberedning 
17. Föreningens stadgar/ordningsregler samt medlemmars ansvar 
18. Övrigt, 1. Kommande avgiftshöjning. 2. Lekhus, sandlåda och gräsmatta 
19. Genomgång av styrelsens fastställda budget 
20. Stämmans avslutande 
 

 Du som inte kan delta, vänligen utse ett ombud som företräder dig vid omröstning. 
 Notera i anmälnings underlaget hur många personer som kommer samt om ni vill ha
 en utskriven årsredovisning. Denna delas ut ca 1 vecka innan stämman. 

 

Årsredovisningen för 2022 kommer att publiceras på vår hemsida senast 
den 1 juni, se; dobelnsgatan87.se 
 
Efter stämman serveras en lättare måltid. 
 
Välkommen!  
//Styrelsen 

http://www.dobelnsgatan87.se/
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REVISIONSBERÄTTELSE 

Till föreningsstämman i Bostadsrättsföreningen Brf Killingen 11, org.nr 702001-1214 

Rapport om årsredovisningen 

Uttalanden 
Jag har utfört en revision av årsredovisningen för Bostadsrättsföreningen Brf Killingen 11 för räkenskapsåret 

2022-01-01 - 2022-12-31. 

Enligt min uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla 

väsentliga avseenden rättvisande bild av föreningens finansiella ställning per den 31 december 2022 och av 

dess finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med 

årsredovisningens övriga delar. 

Jag tillstyrker därför att föreningsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen för föreningen. 

Grund för uttalanden 
Jag har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Mitt 

ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Jag är oberoende i förhållande till 

föreningen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina 

uttalanden. 

Styrelsens ansvar 
Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas och att den ger en rättvisande bild enligt 

årsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar även för den interna kontroll som de bedömer är nödvändig för att 

upprätta en årsredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på 

oegentligheter eller på fel. 

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen för bedömningen av föreningens förmåga att fortsätta 

verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta 

verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte 

om beslut har fattats om att avveckla verksamheten. 

Revisorns ansvar 
Mina mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen som helhet inte innehåller 

några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på fel, och att lämna en 

revisionsberättelse som innehåller mina uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen 

garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en 

väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller fel och anses 

vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som 

användare fattar med grund i årsredovisningen. 

Som del av en revision enligt ISA använder jag professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk 

inställning under hela revisionen. Dessutom: 

• identifierar och bedömer jag riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa 

beror på oegentligheter eller på fel, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa 

risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för 

mina uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är 

högre än för en väsentlig felaktighet som beror på fel, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande 

i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller åsidosättande av intern 

kontroll. 



• skaffar jag mig en förståelse av den del av föreningens interna kontroll som har betydelse för min 

revision för att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men 

inte för att uttala mig om effektiviteten i den interna kontrollen. 

• utvärderar jag lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i styrelsens  

uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar. 

• drar jag en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använder antagandet om fortsatt drift vid 

upprättandet av årsredovisningen. Jag drar också en slutsats, med grund i de inhämtade 

revisionsbevisen, om huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser 

eller förhållanden som kan leda till betydande tvivel om föreningens förmåga att fortsätta 

verksamheten. Om jag drar slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste jag i 

revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna i årsredovisningen om den väsentliga 

osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om 

årsredovisningen. Mina slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för 

revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller förhållanden göra att en förening inte längre 

kan fortsätta verksamheten. 

• utvärderar jag den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i årsredovisningen, 

däribland upplysningarna, och om årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna och 

händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild. 

 

Jag måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt 

tidpunkten för den. Jag måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland de 

eventuella betydande brister i den interna kontrollen som jag identifierat. 

 

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar 

Uttalanden 
Utöver min revision av årsredovisningen har jag även utfört en revision av styrelsens förvaltning för 

Bostadsrättsföreningen Brf Killingen 11 för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31 samt av förslaget till 

dispositioner beträffande föreningens vinst eller förlust. 

Jag tillstyrker att föreningsstämman behandlar förlusten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar 

styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 

Grund för uttalanden 
Jag har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet 

Revisorns ansvar. Jag är oberoende i förhållande till föreningen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt 

fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina 

uttalanden.  

Styrelsens ansvar 
Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande föreningens vinst eller förlust. Vid 

förslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är försvarlig med hänsyn till 

de krav som föreningens verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av föreningens egna 

kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. 

Styrelsen ansvarar för föreningens organisation och förvaltningen av föreningens angelägenheter. Detta 

innefattar bland annat att fortlöpande bedöma föreningens ekonomiska situation och att tillse att föreningens 

organisation är utformad så att bokföringen, medelsförvaltningen och föreningens ekonomiska angelägenheter 

i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt.  

 

 



Revisorns ansvar 
Mitt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed mitt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta 

revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot i något 

väsentligt avseende: 

• företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda 

ersättningsskyldighet mot föreningen, eller 

• på något annat sätt handlat i strid med bostadsrättslagen, tillämpliga delar av lagen om ekonomiska 

föreningar, årsredovisningslagen eller stadgarna. 

Mitt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av föreningens vinst eller förlust, och därmed mitt 

uttalande om detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med 

bostadsrättslagen. 

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god 

revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda 

ersättningsskyldighet mot föreningen, eller att ett förslag till dispositioner av föreningens vinst eller förlust inte 

är förenligt med bostadsrättslagen. 

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder jag professionellt omdöme och har en 

professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen och förslaget till 

dispositioner av föreningens vinst eller förlust grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka 

tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på min professionella bedömning med utgångspunkt i 

risk och väsentlighet. Det innebär att jag fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och 

förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse 

för föreningens situation. Jag går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och 

andra förhållanden som är relevanta för mitt uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag för mitt uttalande om 

styrelsens förslag till dispositioner beträffande föreningens vinst eller förlust har jag granskat om förslaget är 

förenligt med bostadsrättslagen. 

 

Stockholm den, enligt digital signering 

 
 
 
 
 
Robert Lundström 
Auktoriserad revisor 
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Ordlista
eutÄoerulrucSnu-cÅneeR är tillgångar i fören-
ingen som år avsedda för långvarigt bruk.

AVSKRIVNINGAR år den kostnad som motsvarar
vårdeminskning på bl.a. foreningens byggnad och
inventarier. Avskrivningar görs för att fordela kpstna-
der på flera år.

AVsÄTTNINGAR är för en bostadsrättsforening
en reservering för framtida underhåll av fastiqheten.
Avsättningar styrs av föreningens stadgar och
stämmobeslut.

BALANSRÄKNINGEN visar föreningens samtliga
tillgångar, eget kapital, ävsåttningar och skulder per
bokslutsdagen.

DRIFTSKOSTNADER år kostnader för löoande funk-
tioner i en fastighet. Exempel på driftskostnader i en
bostådsrättsförening år vårme, el, vatten och avlopp.
städning, sophämtning och fastighetsskötsel.

EGET KAPITA[ är föreningens nettotillgångar, d,v.s.
skil lnaden mellan ti l lgångar och skulder.

FASTIGHET år fast egendom som år upptagen eller
ska upptas i fastighetsregistret. En fastighet är bygg-
nad och mark eller bara mark.

FOND TÖR YTTRE UNDERHALI är en fond som
föreningen enligt stadgar och/eller stämmobeslut gör
en reservering ti l l  årl igen,

FÖRENINGSSTÄMMAN år ett sätt för medlemmarna
att utöva inflytande i föreningen. Ordinarie förenings-
stämma innehåller årets bokslut och här kan man åven
välja nya styrelseledamöter.

FÖRUTBETALDA INTÄKTER är bokfÖrda och betalda,
men avser kommande räkenskapsår, t.ex. årsavgifler
eller hyror.

FÖRUTBETALDA KOSTNADER är en kostnad som
föreningen betalt eller fått faktura på, men som helt
eller delvis hör till kommande räkenskaosår.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSEN år den del av års-
redovisningen som återger styrelsens redovisning av
verksamheten som text.

KORTFRISTIGA SKULDER är skulder som förfaller till
betalning inom ett år.

tÅNGFRISTIGA SKULDER är skulder som förfaller till
betalning om ett år eller senare.

oMsÄTTNtNGSTtLL6ÅNGAR år tillgångar avsedda
att omsåttas (såljas) och att innehas kortare ån tre år,
bl.a. kassa och bank.

PERIODISKT UNDERHÅLT ENLIGT
UNDERHÅLLSPLAN Utbyre/reparation som går att
planera och som finns med ifdreningens underhållsplan
för fastigheten ("underhåll som år planerat i tid, art och
omfattning") även kallat planerat underhåll. Exempel på
periodiskt underhåll enligt underhållsplan/planeral un-
derhåll år omläggning av tak, putsning av fasad, utbyte
av ventilationsanlåggning och utbyte av rörsystem.

REPARATIONER Utbyte/reparation av saker som gått
sönder utan att man kunnat förutse detta ("underhål
som syftar till att återställa en funktion som nått en
oacceptabel nivå"), även kallat felavhjålpande underhåll.
Exempel på reparationer/felavhjålpande underhåll
är skadegörelse, vattenskador och stuprör som
fryser sönder.

RESULTATRÄKNINGEN visar föreningens samtliga
intåkter och kostnader för perioden. Om intåkterna
har varit större än kostnaderna uppstår ett överskott
och omvänt ett underskott.

STÄLLDA SÄKERH ETER avser de pantbrev/fastighets-
inteckningar som föreningen låmnat som såkerhet för
erhållna lån.

UPPTUPNA |NIäKTER år intåkter som tillhör räken-
skapsåret men som föreningen inte erhållit likvid för
per bokslutsdagen.

UPPTUPNA KOSTNADER är kostnader som tillhör
råkenskapsåret men för vilka föreningen inte har fått
någon faktura per bokslutsdagen.

AnSaVCtrf år medlemmarnas årliga tillskott av
medel för att anvåndas till den löpande driften och
de stadge-enliga avsåttningarna. Ärsavgiften år oftast
föreningens viktigaste och största inkomstkälla.

ÄRsRfpOvtsNlNG år en sammanstållning av fören-
ingens råkenskaper och forvaltning för ett räken-
skapsår och den ska behandlas av ordinarie förenings-
stämma. Ärsredovisningen ska omfatta förvaltningsbe-
rättelse, resultatråkning, balansråkning och noter.

SPAR DrN ÅRSRTOOVISt'trte,
DET ÄR EN VÄRDEHANDLING!



 

 

 

FULLMAKT 

 

För __________________________________________________________________ 

  

att, vid föreningsstämman i Brf Killingen 11 den 14 juni 2023 föra min talan och utöva min 

rösträtt. 

  

__________________den________/________ 2023 

ort 

  

___________________________________________________/_________________ 

Namnteckning / Lägenhetsbeteckning 

  

_____________________________________________________________________ 

Namnförtydligande 

 



2023-06-05 09:44 Brf Killingen 11 - Budget 2023

https://portal.nabo.se/shared/rapporter/budgetPopup.php?year=2023&dimObject=0&comments=true 1/2

Brf Killingen 11
Organisationsnummer: 702001-1214

Budgetrapport 2023
Nabo Utskriftsdatum: 2023-06-05

Belopp i TSEK, låsdatum . Utfall
2021

Budget
2022

Utfall
2022

Budget
2023

RÖRELSEINTÄKTER

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter
3021, Årsavgifter bostäder 907 907 918 999
Nabo: Uppgiften 952 090 hämtad från faktureringssystemet
Föreningen: +5% justering 1/1 samt +5% justering 1/7.

Summa Rörelsens huvudintäkter 907 907 918 999

Fakturerade kostnader
3542, Andrahandsuthyrning 0 0 5 2

Summa Fakturerade kostnader 0 0 5 2

Summa Nettoomsättning 907 907 923 1 001

Övriga rörelseintäkter

3740, Öres- och kronutjämning 0 0 0 0
Nabo: Engångskonto nollas.

3993, Återbetaln. all Framtid 11 -1 12 12
Nabo: Engångskonto nollas.

Summa Övriga rörelseintäkter 11 0 12 12

SUMMA RÖRELSEINTÄKTER 918 906 934 1 012

RÖRELSEKOSTNADER

Driftkostnader

Fastighetsskötsel och städ
4000, Fastskötsel,städ material 0 0 0 0
4120, Entrepkostn städ -70 -72 -90 -96
4160, Trädgård och blommor -7 -7 -3 -3
4186, Service värmeanläggning 0 0 -4 -5
4190, Övriga köpta tjänster -10 0 0 -25
Nabo: Engångskonto nollas.
Föreningen: Energideklaration (var 10:e år)

Summa Fastighetsskötsel och städ -86 -78 -97 -129

Reparationer
4300, Övriga rep./underhåll -139 -60 -19 -60
Nabo: Planerar ni någon speciell reparation?

4342, Värme 0 0 0 0
4380, Försäkringsärende/vattenskada -40 0 0 0
4399, Temp. rep und eller projekt 0 0 0 0

Summa Reparationer -179 -60 -19 -60

Planerat underhåll
4500, Övrigt plan. UH 0 0 0 0
Nabo: Lägg alla planerade reparationskostnader på detta konto.

4541, VA -78 -100 0 -40
Summa Planerat underhåll -78 -100 0 -40

Taxebundna kostnader
4611, Fastighetsel -33 -34 -39 -40
4623, Fjärrvärme -340 -350 -338 -360
4630, Vatten -56 -58 -61 -65
4640, Sophämtning -36 -37 -39 -42
4641, Grovsopor, tidningar -12 -12 -14 -14

Summa Taxebundna kostnader -477 -491 -491 -521

Övriga driftskostnader
4710, Fastighetsförsäkringar -35 -36 -36 -39
4760, Kabel-TV -9 -9 -6 -9
4761, Bredband -69 -71 -73 -78

Summa Övriga driftskostnader -113 -116 -115 -126

Fastighetsskatt
4800, Fastighetsskatt -46 0 -49 -52
4805, Beräknad fastighetsskatt 0 -47 0 0
4806, Korr. fastighetsskatt 0 0 -1 -1

Summa Fastighetsskatt -46 -47 -50 -53

Summa Driftkostnader -980 -893 -772 -929
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Förbrukningsinventarier och förbrukningsmaterial
5410, Förbrukningsinventarier 0 -15 0 0
5460, Förbrukningsmaterial -1 -1 -2 -3

Summa Förbrukningsinventarier och förbrukningsmaterial -1 -16 -3 -4

Tele och post
6230, Datakommunikation -1 -1 -1 -1
6250, Postbefordran 0 0 0 0

Summa Tele och post -1 -1 -1 -1

Försäkringar och övriga risk kostnader
6320, Avg juridiska åtgärder -2 0 0 0
Nabo: Engångskonto nollas.

Summa Försäkringar och övriga risk kostnader -2 0 0 0

Förvaltningskostnader
6420, Revisionsarvoden -3 -3 -3 -3
6470, Styr.möte/stämma/städdag -3 -3 -9 -8
6480, Arvode ekonomisk förvaltning -163 -94 -57 -61
6482, Extradebitering förvaltn. 114 117 -1 -4
6490, Övr förvaltningskostnader -4 -4 -4 -1

Summa Förvaltningskostnader -58 14 -75 -78

Övriga externa tjänster
6570, Bankkostnader -3 -2 -3 -4

Summa Övriga externa tjänster -3 -2 -3 -4

Övriga externa kostnader
6990, Övriga externa kostnader 0 0 0 0
Nabo: Engångskonto nollas.

Summa Övriga externa kostnader 0 0 0 0

Summa Övriga externa kostnader -65 -5 -81 -86

Personalkostnader

Arvoden
6410, Styrelsearvoden -34 -34 -34 -34
Nabo: Engångskonto nollas.

Summa Arvoden -34 -34 -34 -34

Löner till kollektivanställda
7010, Löner till kollektivanst -19 -19 -15 -25

Summa Löner till kollektivanställda -19 -19 -15 -25

Sociala och andra avgifter enligt lag och avtal
7510, Lagstadgade arb giv avg -15 -17 -14 -18
Nabo: Multiplicera det ni lägger in på styrelsearvoden (konto 6410) och lönekonton med 0,3142.

Summa Sociala och andra avgifter enligt lag och avtal -15 -17 -14 -18

Summa Personalkostnader -69 -71 -63 -77

RESULTAT FÖRE AVSKRIVNINGAR -195 -62 19 -79

Avskrivningar

7821, Avskrivn byggnader -14 -14 -14 -14
7822, Avskrivning fast. förbätr -8 -8 -8 -8

Summa Avskrivningar -23 -23 -23 -23

SUMMA RÖRELSEKOSTNADER -1 136 -991 -938 -1 114

RÖRELSERESULTAT -218 -85 -4 -102

Ränteintäkter och liknande resultatposter

8311, Ränteint fr bank 0 0 0 0
8314, Skattefria ränteintäkter 0 0 0 0
8316, Ränta Räntekonto 0 0 0 0

Summa Ränteintäkter och liknande resultatposter 0 0 1 1

Räntekostnader och liknande resultatposter

8410, Låneräntor -28 -28 -50 -33
8422, Dröjsmålsränta 0 0 0 0

Summa Räntekostnader och liknande resultatposter -28 -28 -50 -33

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER -247 -113 -54 -135

ÅRETS RESULTAT -247 -113 -54 -135



Noteringar: 

__________________________________________________
__________________________________________________
__________________________________________________
__________________________________________________
__________________________________________________
__________________________________________________
__________________________________________________
__________________________________________________
__________________________________________________
__________________________________________________
__________________________________________________
__________________________________________________
__________________________________________________
__________________________________________________
__________________________________________________
__________________________________________________
__________________________________________________
__________________________________________________
__________________________________________________
__________________________________________________
__________________________________________________
__________________________________________________ 





 
  2023-05-24 14:56:34 CEST
  94.234.97.56
  Ann Maico Sofia
  Wallén
  SJ1tybWSh
  1974-10-16
  Ann Maico Sofia Wallén
  197410160407
  


 
  2023-05-16 21:02:14 CEST
  80.216.0.171
  HANS
  MELANDER
  HJgRu1b-Sh
  1965-06-10
  HANS MELANDER
  196506107850
  


 
  2023-05-16 15:56:40 CEST
  80.216.16.95
  JENS
  HAENEL
  H1C_JbWB2
  1965-04-18
  JENS HAENEL
  196504180099
  


 
  2023-05-24 15:39:43 CEST
  151.236.206.100
  ROBERT
  LUNDSTRÖM
  rJlyFJZWBn
  1960-12-14
  ROBERT LUNDSTRÖM
  196012148539
  


 
  2023-05-16 15:11:17 CEST
  37.2.111.19
  SARA
  BERGDAHL
  HykYJ-Wrh
  1984-04-26
  SARA BERGDAHL
  198404266002
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    notification.sent
    2023-05-16T13:04:57.903Z
    BkzzKJZbH3
    
     BkzzKJZbH3
     /envelopes/S1T_1-WS3/recipients/HJgRu1b-Sh
     /envelopes/S1T_1-WS3/recipients/HJgRu1b-Sh/notifications/BkzzKJZbH3
     Inbjudan att signera årsredovisning
     hans.melander@hotmail.com
     2023-05-16T13:04:57.653Z
     0110018824a9f3c4-a485ebbc-bcc7-4017-accf-ea4e0bf0daac-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2023-05-16T13:04:57.916Z
    H18Mt1W-r2
    
     H18Mt1W-r2
     /envelopes/S1T_1-WS3/recipients/SJ1tybWSh
     /envelopes/S1T_1-WS3/recipients/SJ1tybWSh/notifications/H18Mt1W-r2
     Inbjudan att signera årsredovisning
     maico.wallen@gmail.com
     2023-05-16T13:04:57.748Z
     0110018824a9f3c3-59c3b4c3-33dc-416a-8214-3c9da5104dbf-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2023-05-16T13:04:57.926Z
    BkeGKk-ZSn
    
     BkeGKk-ZSn
     /envelopes/S1T_1-WS3/recipients/H1C_JbWB2
     /envelopes/S1T_1-WS3/recipients/H1C_JbWB2/notifications/BkeGKk-ZSn
     Inbjudan att signera årsredovisning
     jensa.haenel@gmail.com
     2023-05-16T13:04:57.635Z
     0110018824a9f3be-03be73e6-297e-4fb1-bf1a-5cb08dceb70d-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2023-05-16T13:04:57.978Z
    r1VGKyZZr2
    
     r1VGKyZZr2
     /envelopes/S1T_1-WS3/recipients/HykYJ-Wrh
     /envelopes/S1T_1-WS3/recipients/HykYJ-Wrh/notifications/r1VGKyZZr2
     Inbjudan att signera årsredovisning
     saramariacarina@hotmail.com
     2023-05-16T13:04:57.679Z
     0110018824a9f3ce-48ccc513-46f2-4dea-b5ec-9126d39e1e81-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-05-16T13:10:48.306Z
    HykYJ-Wrh
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.2 Mobile/15E148 Safari/604.1
      37.2.111.19
      2023-05-16T13:10:48.262Z
    
     HykYJ-Wrh
     2023-05-16T13:10:48.262Z
     /envelopes/S1T_1-WS3/recipients/HykYJ-Wrh
     /envelopes/S1T_1-WS3
   
    
     /envelopes/S1T_1-WS3/recipients/HykYJ-Wrh
     Sara
     Bergdahl
     37.2.111.19
   
  
   
    signature.created
    2023-05-16T13:11:18.138Z
    ryg6_k-ZB3.adbad182-b5f4-4b1b-86a4-6701baf8cb08
    
     ryg6_k-ZB3.adbad182-b5f4-4b1b-86a4-6701baf8cb08
     /envelopes/S1T_1-WS3/documents/ryg6_k-ZB3/signatures/ryg6_k-ZB3.adbad182-b5f4-4b1b-86a4-6701baf8cb08
     /envelopes/S1T_1-WS3/documents/ryg6_k-ZB3
     
      /envelopes/S1T_1-WS3/recipients/HykYJ-Wrh
      SARA
      BERGDAHL
      1984/04/26
      198404266002
    
     signed
     bankid-se
     SARA
     BERGDAHL
     1984/04/26
     37.2.111.19
     
      ryg6_k-ZB3
      f3fcd7f8-c2fc-4b0a-b85d-6a7819100276
      true
      2023-05-16T13:11:17.532Z
      
      
       /envelopes/S1T_1-WS3/recipients/HykYJ-Wrh
       SARA
       BERGDAHL
       saramariacarina@hotmail.com
       198404266002
       1984/04/26
       37.2.111.19
     
    
     198404266002
     2023-05-16T13:11:17.532Z
   
    
     /envelopes/S1T_1-WS3/recipients/HykYJ-Wrh
     SARA
     BERGDAHL
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-05-16T13:47:06.438Z
    H1C_JbWB2
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_4_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.4 Mobile/15E148 Safari/604.1
      80.216.16.95
      2023-05-16T13:47:06.415Z
    
     H1C_JbWB2
     2023-05-16T13:47:06.415Z
     /envelopes/S1T_1-WS3/recipients/H1C_JbWB2
     /envelopes/S1T_1-WS3
   
    
     /envelopes/S1T_1-WS3/recipients/H1C_JbWB2
     Jens
     Haenel
     80.216.16.95
   
  
   
    signature.created
    2023-05-16T13:56:40.712Z
    ryg6_k-ZB3.ea273ee6-e1a4-4fb3-aa2a-e3b7635fdf45
    
     ryg6_k-ZB3.ea273ee6-e1a4-4fb3-aa2a-e3b7635fdf45
     /envelopes/S1T_1-WS3/documents/ryg6_k-ZB3/signatures/ryg6_k-ZB3.ea273ee6-e1a4-4fb3-aa2a-e3b7635fdf45
     /envelopes/S1T_1-WS3/documents/ryg6_k-ZB3
     
      /envelopes/S1T_1-WS3/recipients/H1C_JbWB2
      JENS
      HAENEL
      1965/04/18
      196504180099
    
     signed
     bankid-se
     JENS
     HAENEL
     1965/04/18
     80.216.16.95
     
      ryg6_k-ZB3
      8425cd7d-82ce-4120-b1b4-6a938bd6ec18
      true
      2023-05-16T13:56:40.096Z
      
      
       /envelopes/S1T_1-WS3/recipients/H1C_JbWB2
       JENS
       HAENEL
       jensa.haenel@gmail.com
       196504180099
       1965/04/18
       80.216.16.95
     
    
     196504180099
     2023-05-16T13:56:40.096Z
   
    
     /envelopes/S1T_1-WS3/recipients/H1C_JbWB2
     JENS
     HAENEL
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-05-16T15:15:20.056Z
    SJ1tybWSh
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 15_7 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) CriOS/113.0.5672.109 Mobile/15E148 Safari/604.1
      94.234.97.249
      2023-05-16T15:15:20.022Z
    
     SJ1tybWSh
     2023-05-16T15:15:20.022Z
     /envelopes/S1T_1-WS3/recipients/SJ1tybWSh
     /envelopes/S1T_1-WS3
   
    
     /envelopes/S1T_1-WS3/recipients/SJ1tybWSh
     Maico
     Wallén
     94.234.97.249
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-05-16T19:00:28.414Z
    HJgRu1b-Sh
    
     
      Mozilla/5.0 (Linux; Android 13; SAMSUNG SM-A528B) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) SamsungBrowser/20.0 Chrome/106.0.5249.126 Mobile Safari/537.36
      80.216.0.171
      2023-05-16T19:00:28.302Z
    
     HJgRu1b-Sh
     2023-05-16T19:00:28.302Z
     /envelopes/S1T_1-WS3/recipients/HJgRu1b-Sh
     /envelopes/S1T_1-WS3
   
    
     /envelopes/S1T_1-WS3/recipients/HJgRu1b-Sh
     Hans Erik
     Melander
     80.216.0.171
   
  
   
    signature.created
    2023-05-16T19:02:15.113Z
    ryg6_k-ZB3.d3529373-aa5b-4794-b78c-dc26ce195cd5
    
     ryg6_k-ZB3.d3529373-aa5b-4794-b78c-dc26ce195cd5
     /envelopes/S1T_1-WS3/documents/ryg6_k-ZB3/signatures/ryg6_k-ZB3.d3529373-aa5b-4794-b78c-dc26ce195cd5
     /envelopes/S1T_1-WS3/documents/ryg6_k-ZB3
     
      /envelopes/S1T_1-WS3/recipients/HJgRu1b-Sh
      HANS
      MELANDER
      1965/06/10
      196506107850
    
     signed
     bankid-se
     HANS
     MELANDER
     1965/06/10
     80.216.0.171
     
      ryg6_k-ZB3
      8435bedb-353a-4c93-a3bc-089d093f8e2d
      true
      2023-05-16T19:02:14.490Z
      
      
       /envelopes/S1T_1-WS3/recipients/HJgRu1b-Sh
       HANS
       MELANDER
       hans.melander@hotmail.com
       196506107850
       1965/06/10
       80.216.0.171
     
    
     196506107850
     2023-05-16T19:02:14.490Z
   
    
     /envelopes/S1T_1-WS3/recipients/HJgRu1b-Sh
     HANS
     MELANDER
   
  
   
    envelope.updated
    2023-05-24T05:48:03.685Z
    S1T_1-WS3
    
     S1T_1-WS3
     /envelopes/S1T_1-WS3
     true
     3
     
      
       1
       
       2
       1
     
      true
      
       Sofia
       Ågren
       sofia.agren@nabo.se
       Jens
       Haenel
       jensa.haenel@gmail.com
       sv_SE
       Robert
       Lundström
       robert.lundstrom@revideco.se
       
       sv_SE
       /document-signed-auditor.marko
     
      
       Jens
       Haenel
       jensa.haenel@gmail.com
       sv_SE
     
      
       Robert
       Lundström
       robert.lundstrom@revideco.se
       
       sv_SE
       /document-signed-auditor.marko
     
      PS. Du vet väl att du kan signera revisionsberättelsen <a href="https://revisions-berattelse.web.verified.eu/?source=nabo&vd=%7B%22givenName%22%3A%22Jens%22%2C%22familyName%22%3A%22Haenel%22%2C%22email%22%3A%22jensa.haenel%40gmail.com%22%2C%22language%22%3A%22sv_SE%22%7D&au=%7B%22givenName%22%3A%22Robert%22%2C%22familyName%22%3A%22Lundstr%C3%B6m%22%2C%22email%22%3A%22robert.lundstrom%40revideco.se%22%2C%22signingMethod%22%3A%22%22%2C%22language%22%3A%22sv_SE%22%2C%22emailTemplate%22%3A%22%2Fdocument-signed-auditor.marko%22%7D&companyName=%22Brf%20Killingen%2011%22&orgNr=%22702001-1214%22&sender=%7B%22givenName%22%3A%22Sofia%22%2C%22familyName%22%3A%22%C3%85gren%22%2C%22email%22%3A%22sofia.agren%40nabo.se%22%7D"><u>här</u></a> direkt?
      https://revisions-berattelse.web.verified.eu/?source=nabo&vd=%7B%22givenName%22%3A%22Jens%22%2C%22familyName%22%3A%22Haenel%22%2C%22email%22%3A%22jensa.haenel%40gmail.com%22%2C%22language%22%3A%22sv_SE%22%7D&au=%7B%22givenName%22%3A%22Robert%22%2C%22familyName%22%3A%22Lundstr%C3%B6m%22%2C%22email%22%3A%22robert.lundstrom%40revideco.se%22%2C%22signingMethod%22%3A%22%22%2C%22language%22%3A%22sv_SE%22%2C%22emailTemplate%22%3A%22%2Fdocument-signed-auditor.marko%22%7D&companyName=%22Brf%20Killingen%2011%22&orgNr=%22702001-1214%22&sender=%7B%22givenName%22%3A%22Sofia%22%2C%22familyName%22%3A%22%C3%85gren%22%2C%22email%22%3A%22sofia.agren%40nabo.se%22%7D
    
     
     Du har blivit inbjuden av Sofia Ågren till att signera följande årsredovisning:
     2023-05-24T05:48:03.662Z
   
    
     /companies/rkDDTZBQ_/users/SyimHjilY/users/SyimHjilY
     Sofia
     Ågren
     81.94.64.178
   
  
   
    notification.sent
    2023-05-24T05:48:08.383Z
    rkeeXS7jrh
    
     rkeeXS7jrh
     /envelopes/S1T_1-WS3/recipients/SJ1tybWSh
     /envelopes/S1T_1-WS3/recipients/SJ1tybWSh/notifications/rkeeXS7jrh
     Inbjudan att signera årsredovisning
     maico.wallen@gmail.com
     2023-05-24T05:48:08.244Z
     011001884c4ce6c9-426fc1d6-595f-4a10-a125-452ef7a41b8c-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    signature.created
    2023-05-24T12:56:35.238Z
    ryg6_k-ZB3.3450161a-efdd-4eca-bc1a-54df2709bf18
    
     ryg6_k-ZB3.3450161a-efdd-4eca-bc1a-54df2709bf18
     /envelopes/S1T_1-WS3/documents/ryg6_k-ZB3/signatures/ryg6_k-ZB3.3450161a-efdd-4eca-bc1a-54df2709bf18
     /envelopes/S1T_1-WS3/documents/ryg6_k-ZB3
     
      /envelopes/S1T_1-WS3/recipients/SJ1tybWSh
      Ann Maico Sofia
      Wallén
      1974/10/16
      197410160407
    
     signed
     bankid-se
     Ann Maico Sofia
     Wallén
     1974/10/16
     94.234.97.56
     
      ryg6_k-ZB3
      66e02fc7-8011-42bf-afb7-636aa2f7999b
      true
      2023-05-24T12:56:34.625Z
      
      
       /envelopes/S1T_1-WS3/recipients/SJ1tybWSh
       Ann Maico Sofia
       Wallén
       maico.wallen@gmail.com
       197410160407
       1974/10/16
       94.234.97.56
     
    
     197410160407
     2023-05-24T12:56:34.625Z
   
    
     /envelopes/S1T_1-WS3/recipients/SJ1tybWSh
     Ann Maico Sofia
     Wallén
   
  
   
    notification.sent
    2023-05-24T12:56:35.541Z
    BylsFKYiS2
    
     BylsFKYiS2
     /envelopes/S1T_1-WS3/recipients/rJlyFJZWBn
     /envelopes/S1T_1-WS3/recipients/rJlyFJZWBn/notifications/BylsFKYiS2
     Inbjudan att signera årsredovisning
     robert.lundstrom@revideco.se
     2023-05-24T12:56:35.401Z
     011001884dd52969-85f0ac4b-6668-4b2f-99fa-398d90b5fc7b-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-05-24T13:38:51.357Z
    rJlyFJZWBn
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/113.0.0.0 Safari/537.36
      185.88.112.68
    
     rJlyFJZWBn
     2023-05-24T13:38:51.315Z
     /envelopes/S1T_1-WS3/recipients/rJlyFJZWBn
     /envelopes/S1T_1-WS3
   
    
     /envelopes/S1T_1-WS3/recipients/rJlyFJZWBn
     Robert
     Lundström
     185.88.112.68
   
  
   
    signature.created
    2023-05-24T13:39:43.913Z
    ryg6_k-ZB3.bc810a45-2e76-46d5-a363-6415a0389a43
    
     ryg6_k-ZB3.bc810a45-2e76-46d5-a363-6415a0389a43
     /envelopes/S1T_1-WS3/documents/ryg6_k-ZB3/signatures/ryg6_k-ZB3.bc810a45-2e76-46d5-a363-6415a0389a43
     /envelopes/S1T_1-WS3/documents/ryg6_k-ZB3
     
      /envelopes/S1T_1-WS3/recipients/rJlyFJZWBn
      ROBERT
      LUNDSTRÖM
      1960/12/14
      196012148539
    
     signed
     bankid-se
     ROBERT
     LUNDSTRÖM
     1960/12/14
     151.236.206.100
     
      ryg6_k-ZB3
      961275ff-836c-4f1d-b20f-f27e9ac8a7fb
      true
      2023-05-24T13:39:43.333Z
      
      
       /envelopes/S1T_1-WS3/recipients/rJlyFJZWBn
       ROBERT
       LUNDSTRÖM
       robert.lundstrom@revideco.se
       196012148539
       1960/12/14
       151.236.206.100
     
    
     196012148539
     2023-05-24T13:39:43.333Z
   
    
     /envelopes/S1T_1-WS3/recipients/rJlyFJZWBn
     ROBERT
     LUNDSTRÖM
   
  
 
  5277948



 
  2023-05-24 15:58:58 CEST
  151.236.206.100
  ROBERT
  LUNDSTRÖM
  HkW0PcjH3
  1960-12-14
  ROBERT LUNDSTRÖM
  196012148539
  




REVISIONSBERÄTTELSE 


Till föreningsstämman i Bostadsrättsföreningen Brf Killingen 11, org.nr 702001-1214 


Rapport om årsredovisningen 


Uttalanden 
Jag har utfört en revision av årsredovisningen för Bostadsrättsföreningen Brf Killingen 11 för räkenskapsåret 


2022-01-01 - 2022-12-31. 


Enligt min uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla 


väsentliga avseenden rättvisande bild av föreningens finansiella ställning per den 31 december 2022 och av 


dess finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med 


årsredovisningens övriga delar. 


Jag tillstyrker därför att föreningsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen för föreningen. 


Grund för uttalanden 
Jag har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Mitt 


ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Jag är oberoende i förhållande till 


föreningen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 


Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina 


uttalanden. 


Styrelsens ansvar 
Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas och att den ger en rättvisande bild enligt 


årsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar även för den interna kontroll som de bedömer är nödvändig för att 


upprätta en årsredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på 


oegentligheter eller på fel. 


Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen för bedömningen av föreningens förmåga att fortsätta 


verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta 


verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte 


om beslut har fattats om att avveckla verksamheten. 


Revisorns ansvar 
Mina mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen som helhet inte innehåller 


några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på fel, och att lämna en 


revisionsberättelse som innehåller mina uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen 


garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en 


väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller fel och anses 


vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som 


användare fattar med grund i årsredovisningen. 


Som del av en revision enligt ISA använder jag professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk 


inställning under hela revisionen. Dessutom: 


• identifierar och bedömer jag riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa 


beror på oegentligheter eller på fel, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa 


risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för 


mina uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är 


högre än för en väsentlig felaktighet som beror på fel, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande 


i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller åsidosättande av intern 


kontroll. 







• skaffar jag mig en förståelse av den del av föreningens interna kontroll som har betydelse för min 


revision för att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men 


inte för att uttala mig om effektiviteten i den interna kontrollen. 


• utvärderar jag lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i styrelsens  


uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar. 


• drar jag en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använder antagandet om fortsatt drift vid 


upprättandet av årsredovisningen. Jag drar också en slutsats, med grund i de inhämtade 


revisionsbevisen, om huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser 


eller förhållanden som kan leda till betydande tvivel om föreningens förmåga att fortsätta 


verksamheten. Om jag drar slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste jag i 


revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna i årsredovisningen om den väsentliga 


osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om 


årsredovisningen. Mina slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för 


revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller förhållanden göra att en förening inte längre 


kan fortsätta verksamheten. 


• utvärderar jag den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i årsredovisningen, 


däribland upplysningarna, och om årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna och 


händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild. 


 


Jag måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt 


tidpunkten för den. Jag måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland de 


eventuella betydande brister i den interna kontrollen som jag identifierat. 


 


Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar 


Uttalanden 
Utöver min revision av årsredovisningen har jag även utfört en revision av styrelsens förvaltning för 


Bostadsrättsföreningen Brf Killingen 11 för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31 samt av förslaget till 


dispositioner beträffande föreningens vinst eller förlust. 


Jag tillstyrker att föreningsstämman behandlar förlusten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar 


styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 


Grund för uttalanden 
Jag har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet 


Revisorns ansvar. Jag är oberoende i förhållande till föreningen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt 


fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 


Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina 


uttalanden.  


Styrelsens ansvar 
Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande föreningens vinst eller förlust. Vid 


förslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är försvarlig med hänsyn till 


de krav som föreningens verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av föreningens egna 


kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. 


Styrelsen ansvarar för föreningens organisation och förvaltningen av föreningens angelägenheter. Detta 


innefattar bland annat att fortlöpande bedöma föreningens ekonomiska situation och att tillse att föreningens 


organisation är utformad så att bokföringen, medelsförvaltningen och föreningens ekonomiska angelägenheter 


i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt.  


 


 







Revisorns ansvar 
Mitt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed mitt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta 


revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot i något 


väsentligt avseende: 


• företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda 


ersättningsskyldighet mot föreningen, eller 


• på något annat sätt handlat i strid med bostadsrättslagen, tillämpliga delar av lagen om ekonomiska 


föreningar, årsredovisningslagen eller stadgarna. 


Mitt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av föreningens vinst eller förlust, och därmed mitt 


uttalande om detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med 


bostadsrättslagen. 


Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god 


revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda 


ersättningsskyldighet mot föreningen, eller att ett förslag till dispositioner av föreningens vinst eller förlust inte 


är förenligt med bostadsrättslagen. 


Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder jag professionellt omdöme och har en 


professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen och förslaget till 


dispositioner av föreningens vinst eller förlust grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka 


tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på min professionella bedömning med utgångspunkt i 


risk och väsentlighet. Det innebär att jag fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och 


förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse 


för föreningens situation. Jag går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och 


andra förhållanden som är relevanta för mitt uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag för mitt uttalande om 


styrelsens förslag till dispositioner beträffande föreningens vinst eller förlust har jag granskat om förslaget är 


förenligt med bostadsrättslagen. 


 


Stockholm den, enligt digital signering 


 
 
 
 
 
Robert Lundström 
Auktoriserad revisor 
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